
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 
Oddělení IPPC a EIA 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Rozhodnutí 
DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2,  
370 76 České Budějovice, jako příslušný správní orgán podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb.,  
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb.,  
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů  
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na základě oznámení, podaného 
společností Zemědělské družstvo Čimelice, Rakovice 118, 398 04 Čimelice, IČO 128 95 431, vyjádření dotčených 
správních orgánů a kritérií pro zjišťovací řízení uvedených v příloze č. 2 k zákonu, 

rozhodl 

podle § 7 odst. 6 zákona, že záměr „Modernizace farmy Rakovice – výkrm býků“ nemá významný vliv 
na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

 

1. Identifikační údaje 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 k zákonu:  

Modernizace farmy Rakovice – výkrm býků  

Ve smyslu § 4 odst. 1, písm. c) zákona se jedná o významnou změnu záměru k bodu Bod 69 – „Zařízení k chovu 
hospodářských zvířat s kapacitou od stanoveného počtu dobytčích jednotek.(1 dobytčí jednotka = 500 kg živé 
hmotnosti)“ -  tj. 50 DJ, kategorie II. přílohy č. 1 k zákonu 

Kapacita (rozsah) záměru:  

Předmětem záměru je modernizace stávající farmy v obci Rakovice. Modernizace zahrnuje odstranění původních 
nevyhovujících objektů určených pro výkrm prasat a výstavba objektu pro chov býků s kapacitou 130 ks. 

Původní chov: 
Chov prasat (v současnosti již není) 
Objekt 01  Prasničky 200 ks 

Prasnice 200 ks 
Objekt 02   Předvýkrm prasat 100 ks 

Výkrm 100 ks 
Prasnice 30 ks 

   
Naše č. j.: KUJCK 131986/2019  
Sp. zn.: OZZL 109530/2019/pezo SO  
   
Vyřizuje: Ing. Petra Zoubková  
Telefon: 386 720 735  
E-mail: zoubkova@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 15. 11. 2019  

*KUCBX00UJZIM*
KUCBX00UJZIM 



Naše č. j.: KUJCK 131986/2019 Sp. zn.: OZZL 109530/2019/pezo SO 
 

Stránka 2 z 7 
 

Objekt 03   Porodna prasnic 
Prasnice 400 ks 

Chov skotu 
Kravín   stáj dojnic produkční 210 ks 

stáj dojnic suchostojné 60 ks 
Stáj jalovic a býků jalovice do 24 měsíců 100 ks 

býci do 24 měsíců 100 ks 
Boudy    telata 40 ks 
 

Nově navržený zástav: 
Kravín   stáj dojnic produkční 210 ks 

stáj dojnic suchostojné 60 ks 
Stáj jalovic a býků jalovice do 24 měsíců 100 ks 

býci do 24 měsíců 100 ks 
Boudy    telata 40 ks 
Výkrm býků  býci 6 měsíců až 1 rok 26 ks 

býci do 2 let 104 ks 
          

Umístění záměru:  

Kraj:    Jihočeský 
Obec:    Rakovice 
Katastrální území: Rakovice 
Pozemky parcelní číslo: 1054/27, 1054/8, st. 149 

Oznamovatel:  

Zemědělské družstvo Čimelice, Rakovice 118, 398 04 Čimelice, IČO 128 95 431 

Zpracovatel oznámení:  

Ing. Jarmila Paciorková ze společnosti JP EPROJ s.r.o., držitelka autorizace dle § 19 zákona 

2. Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Cílem záměru je výstavba moderní stáje pro ustájení býků, která doplní objekty stávajícího chovu skotu 
v zemědělském areálu. Budou odstraněny původních nevyhovujících objekty sloužící pro výkrm prasat. Na jejich 
místě bude vybudován objekt pro chov býků. Nepředpokládá se kumulace s jinými záměry. 

3. Stručný popis technického a technologického řešení: 

Nově budou vybudovány následující objekty: 
SO 01 Výkrm býků 
IO 01 Jímka – rekonstrukce 
IO 02 Vsakovací objekt 
IO 03 Manipulační plochy 

Novostavba výkrmu býku je řešena jako otevřená stáj obdélníkového půdorysu, s viditelnou modulovou ocelovou 
konstrukcí. Zastavěná plocha objektu bude 1171,4 m2. Štítové strany budou ve spodní části betonové a ve vrchní 
s dřevěným obkladem. Jihozápadní strana bude otevřená v kombinaci s protiprůvanovými sítěmi, severovýchodní 
strana bude ve spodní části tvořena betonovou stěnou, ve vrchní části otevřená. Střecha bude sedlová  
s hřebenovou štěrbinou o sklonu 23°. Střešní krytina bude s prosvětlovacími prvky. Stáj bude založena  
na monolitických ŽB patkách. Mezi patkami budou zhotoveny základové pasy, které budou podpírat monolitickou 
podlahovou desku a monolitické betonové stěny. Nosnou konstrukci stáje budou tvořit ocelové rámy  
z válcovaných profilů, modul 6,0 m. Zastřešení bude PIR panely s prosvětlovacími prvky přes tenkostěnné 
ocelové Z vaznice. Podlaha v hale bude tvořena monolitickou ŽB deskou z betonu C30/37 XC2, XA3 s rozptýlenou 
ocelovou výztuží. Povrch podlahy bude zpevněn minerálním vsypem a zahlazen. Podlaha bude řešena jako 



Naše č. j.: KUJCK 131986/2019 Sp. zn.: OZZL 109530/2019/pezo SO 
 

Stránka 3 z 7 
 

vodonepropustná. Ve stáji bude umístěno celkem 5 kategorií skotu po 26 ks. Ustájení bude volné ve skupinových 
kotcích, kategorie 1 – 3 budou ustájeny po 26 kusech, kategorie 4 a 5 budou rozděleny po 13 kusech. Stáj bude 
rozdělena hrazením na ležiště, krmiště a krmný stůl. Kotce budou vymezeny hrazením a otevíratelnými bránami 
(výška spodní vodorovné tyče 200 cm až 250 cm) odpovídající dané kategorii zvířat. Ležiště bude řešeno jako 
spádované lože s podestýlkou. Podestýlání bude průjezdným stlacím vozem v intervalu 2-3 dní. Chodby 
(vyskladňování) a průchody jsou dle projektu šířkově řešeny tak, aby nedocházelo ke skupinovému tlaku. 
Krmiště a krmný stůl budou průjezdné. Vyhrnování mrvy z krmiště bude probíhat v pravidelných jednodenních 
až dvoudenních intervalech, vždy směrem z jihovýchodu na severozápad, kde bude umístěna narážecí stěna. 
Tato plocha bude odkanalizována do jímky. Chlévská mrva bude odvážena na stávající hnojiště v areálu, které 
má dostatečnou kapacitu. Osvětlení bude přirozené bočními stěnami a prosvětlovacími střešními prvky doplněné 
elektrickým osvětlením. Stáj budou obsluhovat stávající zaměstnanci farmy, nevzniknou nová pracovní místa. 
Větrání bude zajištěno pomocí bočního ventilačního systému a hřebenovou štěrbinou. Vytápění objektu není 
řešeno. Stávající betonová podzemní jímka je obdélníkového půdorysu 6,2 x 15 m, výšky 2,15 m. Zastropena je 
betonovými panely v rovině okolního terénu. Bude řešeno její nevyhovující zastropení. Jímka bude nově 
zastropena a celá plocha bude betonována tak, aby před severozápadním štítem stáje tvořila manipulační plochu 
pro vyhrnování chlévské mrvy s odkanalizováním do této jímky. Plocha bude sloužit jako manipulační  
a vyhrnovací prostor za průjezdným krmištěm před objektem. Stěny a dno jímky budou vyspraveny, bude 
zabezpečeno, aby jímka byla bezodtoká. Nedostatečně únosné stropní panely budou odstraněny a nahrazeny 
novými. Panely budou betonovány. Tato plocha bude řešena jako vodonepropustná se spádováním k vpusti 
ústící do jímky. Součástí zastropení bude kontrolní šachta (900 x 900 mm) s pojízdným a uzamykatelným 
poklopem. Vyvážení jímky bude řešeno odčerpáním přes tento otvor. Budou provedeny nové podstřešní žlaby  
a svody okapů do nové dešťové kanalizace ústící do nového vsakovacího objektu na pozemku investora. 
Připojení pitné vody bude ze stávajících areálových rozvodů. Kontaminované vody z manipulačních ploch budou 
svedeny do jímky. Přívod požární vody bude ze stávajících areálových rozvodů. Nakládání s hnojem se nezmění. 
Hnůj je uskladněn na hnojné koncovce u kravína a na polních hnojištích. 

Odůvodnění 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení kritérií 
uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu: 

I. Charakteristika záměru 

Záměrem je výstavba moderní stáje pro ustájení býků, která doplní objekty stávajícího chovu skotu  
v zemědělském areálu. Kapacita nové stáje bude 130 ks býků.  

II. Umístění záměru 

Záměr je umístěn ve stávajícím středisku živočišné výroby Zemědělského družstva Čimelice v obci Rakovice. 
Jedná se o zastavěné území na jižním okraji obce.  

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

Vlivy na obyvatelstvo, veřejné zdraví a sociální a ekonomické vlivy 

Pří dodržování základní kázně ze strany provozovatele chovu není předpoklad narušení faktoru pohody  
nad únosnou míru. Vlastní stavba objektu pro chov býků nevyvolá významné zvýšení dopravy. Veškerá doprava 
po realizaci objektu pro chov býků jako je např. krmení, vyhrnování statkového hnoje a jeho odvoz na hnojiště 
bude realizováno uvnitř střediska. Hlavní dopravní zatížení představuje dovoz krmiv do stájí, odvoz kejdy a hnoje 
a odvoz zemědělských produktů, zejména mléka. Denní intenzity dopravy budou rozdílné během běžného dne 
(převážná doprava v rámci areálu) a v rámci období silážování nebo odvozu chlévské mrvy. Oba procesy 
neprobíhají souběžně. V kampani (silážování, odvoz organických hnojiv) se dopravní intenzity oproti stávajícímu 
stavu významně nezmění. Veškerá doprava je prováděna v denní době, noční provoz je vyloučen. Vzhledem  
k použité technologii krmení bude prašnost z krmení minimální. V rámci oznámení záměru bylo vypracováno 
ochranné pásmo chovu zvířat – Ing. Jarmila Paciorková, září 2019. V jeho závěru je uvedeno, že z hlediska 
pachových emisí je možné konstatovat, že chov je v souladu s požadavky na ochranu zdraví lidí se zabezpečením 
eliminace vlivu pachových emisí vůči chráněným objektům. 

  



Naše č. j.: KUJCK 131986/2019 Sp. zn.: OZZL 109530/2019/pezo SO 
 

Stránka 4 z 7 
 

Vlivy na ovzduší a klima 

Jako nejvýznamnější zdroj znečištění ovzduší ze živočišné výroby lze považovat amoniak. V rámci oznámení 
záměru bylo vypracováno ochranné pásmo chovu zvířat – Ing. Jarmila Paciorková, září 2019. V jeho závěru je 
uvedeno, že z hlediska pachových emisí je možné konstatovat, že chov je v souladu s požadavky na ochranu 
zdraví lidí se zabezpečením eliminace vlivu pacho vých emisí vůči chráněným objektům. Pro předcházení emisí 
znečišťujících látek obtěžujících zápachem budou zajištěna technickoorganizační opatření vedoucí ke snížení 
těchto emisí. Doprava představuje liniový zdroj znečištění ovzduší. Realizací záměru se nepředpokládá významné 
navýšení dopravy, produkce látek znečišťujících ovzduší bude nízká a z pohledu znečištění ovzduší nevýznamná. 
Vliv záměru na změny klimatu se nepředpokládá. 

Vlivy na hlukovou situaci a event. další fyzikální a biologické charakteristiky 

Modernizací stávající farmy nedojde ke sledovatelným změnám hlukové situace. Doprava související s provozem 
areálu bude řešena stávajícím způsobem. Lze konstatovat, že oproti původnímu stavu nedojde k významnému 
navýšení. Nedojde k navýšení dopravy v době silážování a odvozu hnoje, ani k navýšení dopravních intenzit  
v jednotlivých dnech, může pouze dojít k mírnému prodloužení doby silážování se stejnými denními intenzitami 
dopravy. Zdrojem hluku u výše uvedeného záměru mohou být také samotná zvířata, nicméně vhodnými 
podmínkami pro chov a dostatečnou péčí o zvířata, lze tento faktor podstatným způsobem eliminovat.  
 

Vlivy na povrchové a podzemní vody 

Zásobování areálu vodou se nezmění. Stáj bude napojena na stávající zdroj vody – vrt + vodojem. Bude 
realizována nová přípojka k tomuto zdroji.  Dešťové vody ze střechy budou kanalizačním potrubím svedeny  
do nové dešťové kanalizace ústící do nového vsakovacího objektu. Kontaminované dešťové vody z manipulační 
plochy před severozápadním štítem objektu budou svedeny do jímky. U jímky bude provedena zkouška 
vodotěsnosti. Nepředpokládá se negativní ovlivnění povrchových ani podzemních vod.  

Vlivy na půdu a krajinu 

Záměr se nachází ve stávajícím středisku živočišné výroby. Nedojde k záboru půdy ze zemědělského půdního 
fondu. Záměr modernizace farmy respektuje okolní prostory a nenarušuje charakter zájmového území. Není 
předpoklad významného vlivu na krajinný ráz. 

Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje 

Realizace záměru nebude mít negativní vliv na horninové prostředí a přírodní zdroje. 

Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy 

Záměr se nachází ve stávajícím zemědělském areálu, který je ohraničen vzrostlou zelení. Ta nebude realizací 
záměru dotčena. V lokalitě záměru nebyly zjištěny žádné druhy fauny a flory chráněné ve smyslu zákona  
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.  

Proces posuzování vlivů na životní prostředí posuzuje realizaci záměru z hlediska akceptovatelnosti a únosnosti 
území. Z hlediska tohoto nebyl nalezen natolik závažný faktor, který by bránil realizaci předloženého záměru  
při předpokladu plnění všech relevantních povinností daných platnou legislativou. Zhodnoceny byly v rámci 
záměru všechny vstupy a výstupy, které s provozem záměru souvisí. V místě záměru nebyly shledány žádné 
významné prvky, či překážky, které by bránily realizaci záměru. Cílem oznámení bylo hodnocení a posouzení 
možného vlivu záměru na jednotlivé složky životního prostředí. Na základě kritického zhodnocení dostupných 
informací lze konstatovat, že za předpokladu splnění všech preventivních opatření nebude provoz záměru 
představovat navýšení vlivu na životní prostředí ani zdraví obyvatel oproti stávajícímu stavu. V oznámení záměru 
jsou konkretizovány všechny charakteristiky a ukazatele vlivů záměru na životní prostředí požadované v příloze 
č. 3 k zákonu. Na základě vyhodnocení kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu, oznámení záměru a vyjádření 
k němu uplatněných, dospěl příslušný úřad k závěru, že záměr nemá významný negativní vliv na životní prostředí  
a nepodléhá posuzování podle zákona. Celkově byly v oznámení negativní vlivy realizace záměru na jednotlivé 
složky životního prostředí vyhodnoceny jako akceptovatelné.  

  



Naše č. j.: KUJCK 131986/2019 Sp. zn.: OZZL 109530/2019/pezo SO 
 

Stránka 5 z 7 
 

2. Úkony před vydáním rozhodnutí:  

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2, 
370 76 České Budějovice, který je příslušným úřadem podle § 22 písm. a) zákona, obdržel dne 24. 9. 2019 
oznámení záměru „Modernizace farmy Rakovice – výkrm býků“, které podalo Zemědělské družstvo Čimelice, 
Rakovice 118, 398 04 Čimelice, IČO 128 95 431. Předložené oznámení splňovalo náležitosti dle § 6 odst. 4 
zákona, proto příslušný úřad zahájil zjišťovací řízení dopisem č. j. KUJCK 111705/2019 ze dne 1. 10. 2019. 
Informace o zahájení zjišťovacího řízení byla v souladu s § 16 zákona zveřejněna na úřední desce Jihočeského 
kraje dne 1. 10. 2019 a na úřední desce obce Rakovice dne 3. 10. 2019. V téže lhůtě bylo oznámení rozesláno 
k vyjádření dotčeným správním orgánům a dotčeným územním samosprávným celkům. Rovněž byly oznámení 
záměru a informace o probíhajícím zjišťovacím řízení zveřejněny na internetových stránkách agentury CENIA, 
česká informační agentura životního prostředí (www.cenia.cz/eia) nebo Ministerstva životního prostředí 
(www.mzp.cz/eia) - kód záměru JHC913 a na stránkách Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního 
prostředí, zemědělství a lesnictví. Lhůta pro vyjádření k oznámení byla do 31. 10. 2019.  

Cílem zjišťovacího řízení je u záměrů a jejich změn uvedených v § 4 odst. 1 písm. b) až f) zákona zjištění, zda 
mohou mít významný vliv na životní prostředí, případně zda mohou samostatně nebo ve spojení s jinými záměry 
významně ovlivnit území evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti a zda budou posuzovány podle zákona. 
Při určování, zda záměr nebo jeho změna může mít významné vlivy na životní prostředí, přihlíží příslušný úřad 
vždy k povaze a rozsahu záměru, k jeho umístění, k obdrženým vyjádřením a k okolnosti, zda záměr nebo jeho 
změna dosahuje svou kapacitou limitních hodnot uvedených v příloze č. 1 k zákonu u záměrů příslušného druhu 
kategorie II.  

3. Podklady pro vydání rozhodnutí:  

 Oznámení záměru „Modernizace farmy Rakovice – výkrm býků“, které zpracovala Ing. Jarmila Paciorková 
ze společnosti JP EPROJ s.r.o., držitelka autorizace dle § 19 zákona 

 Vyjádření uvedená v bodě 4.  

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v rámci zjišťovacího řízení: 

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České Budějovice, vyjádření ze dne 16. 10. 2019,  
zn. ČIŽP/42/2019/6587 

 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, vyjádření ze dne 30. 10. 
2019, č. j. KHSJC 29774/2019/HOK PI 

 Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení ochrany ovzduší 
a nakládání s odpady, vyjádření ze dne 30. 10. 2019, č. j. KUJCK 124524/2019 

 5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České Budějovice z hlediska odpadového hospodářství 
upozorňuje, že ke shromažďování a přepravě nebezpečných odpadů již není nutný souhlas věcně a místně 
příslušného orgánu státní správy, a to s účinností od 1. 10. 2013. Mezi předpokládanými vznikajícími odpady 
uvádí oznamovatel rovněž odpad katalogového čísla 18 02 08* Nepoužitelná léčiva, v textu pak uvádí, že bude 
předáván veterináři. Vzhledem k všeobecné praxi, kdy veterinární lékaři obecně nebývají držiteli rozhodnutí dle 
§ 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, opravňující ke sběru a výkupu odpadů, je nutné i tento druh odpadu předat pouze oprávněné osobě.  

Vypořádání: Upozornění obsažené ve vyjádření odkazuje na povinnosti vyplývající z platné legislativy. 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení ochrany ovzduší  
a nakládání s odpady nepožaduje další posuzování záměru. 

Vypořádání: Vzhledem k obsahu ponecháno bez komentáře. 

http://www.cenia.cz/eia
http://www.mzp.cz/eia


Naše č. j.: KUJCK 131986/2019 Sp. zn.: OZZL 109530/2019/pezo SO 
 

Stránka 6 z 7 
 

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích nepožaduje zpracování 
dokumentace podle zákona. Pouze upozorňuje, že při posuzování projektové dokumentace bude požadovat 
podrobnější hlukovou studii. 

Vypořádání: Upozornění obsažené ve vyjádření bude řešeno v rámci dalších řízení vedoucích k povolení záměru. 

Žádné obdržené vyjádření neobsahovalo požadavek na posuzování záměru. Na základě vyhodnocení kritérií 
uvedených v příloze č. 2 k zákonu došel příslušný úřad k závěru, že vlivy na jednotlivé složky životního prostředí 
a veřejné zdraví jsou jednoznačně určeny a není potřeba je v dalším procesu posuzování upřesňovat a doplňovat. 
Výstavbou ani provozem záměru nedojde k významnému zásahu do životního prostředí ani nedojde k ohrožení 
zdraví obyvatel. V oznámení záměru jsou konkretizovány všechny charakteristiky a ukazatele vlivů záměru  
na životní prostředí požadované v příloze č. 3 k zákonu. Příslušný úřad na základě výše uvedeného nepovažuje 
za nutné, aby záměr byl posuzován podle zákona. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí může podat odvolání k Ministerstvu životního prostředí, OVSS II, České Budějovice 
oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení 
podáním učiněným u Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví,  
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona musí 
dotčená veřejnost doložit v odvolání.  

 

 

 

Ing. Zdeněk Klimeš       
vedoucí odboru 

 

Obec Rakovice žádáme o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu určeném po dobu stanovenou zákonem 
(minimálně 15 dnů) a poté o zaslání vyrozumění o vyvěšení Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru 
životního prostředí, zemědělství a lesnictví. Po stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno na úřední desce 
Krajského úřadu Jihočeského kraje a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem 
po vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje se písemnost považuje  
za doručenou. 

 

Záznam o zveřejnění:  

 

Vyvěšeno dne: …………………………     Sejmuto dne: ………………………… 

 

Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně zveřejněna i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

 

Razítko a podpis: …………………………………………………… 

 

  



Naše č. j.: KUJCK 131986/2019 Sp. zn.: OZZL 109530/2019/pezo SO 
 

Stránka 7 z 7 
 

Rozdělovník  

Oznamovatel prostřednictvím DS    
 Zemědělské družstvo Čimelice, Rakovice 118, 398 04 Rakovice 

 

Obdrží se žádostí o zveřejnění po dobu nejméně 15 dnů 
 Jihočeský kraj prostřednictvím: Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor kancelář ředitele, úsek 

organizační, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  
 Obec Rakovice, Rakovice 119, 398 04 Rakovice prostřednictvím DS   

Dotčené správní úřady a samosprávné celky 
 Jihočeský kraj, k rukám člena rady pana Pavla Hrocha, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 

Budějovice  
 Městský úřad Písek, odbor životního prostředí, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek prostřednictvím DS  
 Městský úřad Mirotice, odbor výstavby, životního prostředí a dopravy, Náměstí Mikoláše Alše 18,  

398 01 Mirotice prostřednictvím DS 
 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, územní 

pracoviště Písek, Karla Čapka 2459, 397 01 Písek Budějovice prostřednictvím DS 
 Oblastní inspektorát ČIŽP, U Výstaviště 16, P.O.BOX 32, 370 21 České Budějovice prostřednictvím DS    
 Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj, Severní 9, 370 10 České 

Budějovice prostřednictvím DS 
 

Obdrží po nabytí právní moci prostřednictvím DS 
 Zemědělské družstvo Čimelice, Rakovice 118, 398 04 Rakovice 

 


		2019-11-18T09:20:02+0000
	Not specified




